Botucatu, 27 de julho de 2021.

Ilmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

                                                             JUNOT DE LARA CARVALHO,

Secretário Municipal de DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS E TRABALHO, vem, perante Vossa Excelência, em

resposta ao Requerimento nº 335, aprovado na Sessão Ordinária de

03/05/2021, de autoria da nobre Vereadora ERIKA CRISTINA LIAO TIAGO,

através do qual solicita: “ CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO AOS

GUIAS DE TURISMO DO MUNICÍPIO”, dizer o que segue:

                                                     Agradecemos de sobremaneira o pedido e

iremos realizar um levantamento da situação real desta categoria a fim de

resguardar a saúde econômica deste grupo.

                                                          Aproveita a oportunidade para

apresentar protestos de estima e consideração.

                     Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho